
Name Funktion Telefon Handy Email

Michael Altvater Vorsitzender/Alte Herren Fussball 06041 9688831 0160 90321069 michael.altvater@tsv-stockheim.info

Christian Weber Vorsitzender 0151 11633821 christian.weber@tsv-stockheim.info

Gunter Engmann Vorsitzender/Hallenvermietung 0151 17228223 gunter.engmann@tsv-stockheim.info

Jennifer Scholz Rechnerin 0152 02802274 jenniferscholz@outlook.com

Sebastian Knecht Schriftführer 06041 4955 0175 9609438 sebastian.knecht@tsv-stockheim.info

Patrick Ehrhardt Leiter Fußball 0173 7953221 ehrhardt.p@web.de

André Wagner Jugendleiter Fußball 0162 9100428 andre-wagner-86@web.de

Andre Schuhmacher stellvertretender Leiter Fußball 0151 56199341 schuhmacherandre@yahoo.de

Erich Weber Beisitzer Fußball 0171 1436528 erich@weber-stockheim.de

Kurt Altvater Beisitzer Fußball 06041 6256 0170 4123438 kurt-siegi.altvater@gmx.de

Christopher Liebegott Beisitzer Fußball 0152 8797149 christopher.liebegott@gmx.de

Elke Kraft Leiterin Turnen 06041 5668 elke-kraft@udo-kraft-gmbh.de

Gabriele Knecht Jugendleiterin Turnen 06041 4955

Franziska Schütz stellvertretende Jugendleiterin Turnen 0151 24483683 franzi-schuetz1@gmx.de

Anja Billion Beisitzerin Turnen / Tanzen 06041 90895 0160 1776761 anjabillion@t-online.de

Carla Petznick Beisitzerin Turnen 06041 821731 0171 7385777 Carla171@web.de

Andreas Kunz Leiter Tischtennis 0177 2456108 andreas.kunz@tsv-stockheim.info

Markus Spittler stellvertretender Leiter Tischtennis 0175 6285897 markus.spittler@gmx.de

Andree Janz Jugendleiter Tischtennis 0171 1998772 andree.janz@tsv-stockheim.info

Peter Kervin stellvertretender Jugendleiter Tischtennis 0170 5777751 kervinpeter@aol.com

Holger Jagsch Beisitzer Tischtennis 0163 3524724 holgerjagsch@aol.com

Michael Altvatter Beisitzer Tischtennis 0176 41687248 mialtvatter@t-online.de

Monika Dauth Beisitzer Ältestenrat 06041 1487 monika.dauth@t-online.de

Oliver Paul Leiter Leichtathletik 06041 969899 0151 18898716 Oliverpaulx@gmail.com
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